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INGLIZ TILINI O‘QITISHDA 
AUTENTIK VIDEOLARNING 

AMALIY SAMARADORLIGI

Dusmurodova Iroda Quvonovna
Toshkent davlat texnika universiteti mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tilini chet tili sifatida o‘rgatishda autentik videomateriallardan foydalanishning amaliy 
samaradorligi tahlil qilinadi. Autentik videolar o‘quvchilarning til ko‘nikmalarini, ayniqsa nutqiy kompetensiyasini rivojlanti-
rishda, madaniy xabardorligini oshirishda va o‘quv motivatsiyasini kuchaytirishda muhim rol o‘ynaydi. Maqolada autentik 
videolarning turlari, ularning o‘quv jarayonidagi o‘rni, darslarda qo‘llash usullari va yuzaga keladigan muammolarni hal 
etish strategiyalari yoritiladi.

Kalit so‘zlar: autentik videolar, til o‘qitish, nutqiy kompetensiya, madaniy ong, kommunikativ yondashuv, o‘quv motivat-
siyasi.
Abstract: This article analyzes the practical effectiveness of using authentic video materials in teaching English as a 
foreign language. Authentic videos play a significant role in enhancing students’ language skills–especially their speaking 
competence–improving cultural awareness, and boosting learning motivation. The paper discusses the types of authentic 
videos, their role in the educational process, methods of classroom integration, and strategies for overcoming common 
challenges.

Key words: authentic videos, language teaching, speaking competence, cultural awareness, communicative approach, 
learner motivation.
Аннотация: В данной статье анализируется практическая эффективность использования аутентичных видеома-
териалов при обучении английскому языку как иностранному. Аутентичные видеоматериалы играют важную роль 
в развитии языковых навыков учащихся, особенно их устной компетенции, повышении культурной осведомлён-
ности и мотивации к обучению. В статье рассматриваются виды аутентичных видео, их роль в образовательном 
процессе, методы использования на уроках и стратегии преодоления возникающих трудностей.

Ключевые слова: аутентичные видео, обучение языку, устная компетенция, культурная осведомлённость, ком-
муникативный подход, мотивация учащихся.

KIRISH
Bugungi global axborot asrida ingliz tilini o‘rganish nafaqat kasbiy zarurat, balki shaxsiy rivojlanishning 

ajralmas qismiga aylangan. Chet tilini o‘rgatish jarayonida o‘qituvchilar o‘quvchilarning nutqiy va madaniy 
kompetensiyasini rivojlantirish uchun turli metodik vositalardan foydalanadi. Ular orasida autentik videomate-
riallar alohida o‘rin tutadi. Ushbu maqolada mazkur vositaning ta’lim jarayonidagi amaliy samaradorligi tahlil 
qilinadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ingliz tilini o‘qitishda autentik videomateriallardan foydalanish masalasi so‘nggi yillarda til ta’limi metodo­

logiyasida alohida o‘rin egallamoqda. Krashen (1982)ning “Input Hypothesis” nazariyasida ta’kidlanganidek, 
til o‘rganishda tabiiy kontekst va tushunarli til materiali asosiy manba bo‘lib xizmat qiladi, shu nuqtai nazardan 
autentik videolar real hayotiy vaziyatlarni aks ettirishi bilan muhimdir. Sherman (2003) esa autentik videolar 
o‘quvchilarda tinglab tushunish ko‘nikmalarini rivojlantirish, madaniy kompetensiyani shakllantirish hamda 
motivatsiyani oshirishda samarali ekanligini ko‘rsatadi. 

Canning-Wilson (2000) o‘z tadqiqotlarida videomateriallar orqali o‘quvchilarning kontekstual ma’noni 
tezroq anglashlari va muloqotda faolroq bo‘lishlari kuzatilganini qayd etadi. Bundan tashqari, Harmer (2007) 
autentik materiallardan foydalanish til o‘rganuvchilarda haqiqiy kommunikativ vaziyatlarga moslashish imkoni-
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yatini berishini ta’kidlaydi. Xalqaro tadqiqotlar qatorida Guichon va McLornan (2008) ishlari ham videomate-
riallardan foydalanish orqali interaktiv ta’lim muhitini yaratish va o‘quvchilarni faol ishtirok etishga jalb qilish 
samaradorligini asoslab bergan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Autentik videomateriallar: mohiyati va turlari Autentik videomateriallar – bu ona tilida so‘zlashuvchilar 

tomonidan tabiiy muloqot muhitida yaratilgan va aslida til o‘rgatish maqsadida emas, balki hayotiy ehtiyojlar 
uchun ishlab chiqilgan video mahsulotlardir. Bunday materiallar tilning real kontekstdagi ishlatilishini aks ettiradi 
va o‘quvchilarga haqiqiy nutq muhitini taklif etadi. Autentik videomateriallarning asosiy mohiyati shundaki, ular 
o‘quvchini sun’iy dars muhitidan chiqarib, tabiiy til sharoitlariga yaqinlashtiradi. Bu orqali o‘rganilayotgan tilning 
fonetik, leksik, grammatik va madaniy xususiyatlarini yanada chuqurroq o‘zlashtirish imkoniyati yaratiladi.

Turlari:

•	 badiiy filmlar;

•	 hujjatli filmlar;

•	 intervyular;

•	 teledasturlar;

•	 YouTube va TikTok videolari;

•	 vloglar;

•	 reklama roliklari.

Mazkur turlar orqali o‘quvchilar real, kontekstual nutq bilan tanishadi, turli talaffuzlar va uslublarni eshitadi. 
Nutqiy kompetensiyani rivojlantirishdagi o‘rni Til o‘rgatishning asosiy maqsadi – muloqot qila oladigan shaxsni 
shakllantirishdir. Autentik videomateriallar real nutqni eshitish imkonini beradi, so‘z boyligini oshiradi, talaffuz va 
intonatsiyani yaxshilaydi, muloqotdagi navbat almashinuvi hamda madaniy moslashuvni tushunishga yordam 
beradi. Misol: BBC intervyularini tahlil qilish orqali talabalar rasmiy nutq uslubini o‘rganadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Madaniy ong va pragmatik kompetensiyaga ta’siri. Autentik videolar yordamida talabalar ingliz tilida 

so‘zlashuvchi jamiyatlarning ijtimoiy qadriyatlari, odob-axloq me’yorlari, urf-odatlari bilan bevosita tanishadi. Bu 
esa madaniy moslashuvchanlikni oshiradi, pragmatik jihatdan to‘g‘ri muloqot qilish ko‘nikmalarini shakllantiradi, 
kontekstual iboralarni tushunishga yordam beradi. Masalan, seriallardagi ijtimoiy muammolarni aks ettiruvchi 
sahnalar talabalarni muhokamaga undaydi. O‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish. Zamonaviy talabalar 
vizual kontent orqali ma’lumot olishga odatlangan. Shu bois, video asosidagi topshiriqlar ularni faol ishtirok 
etishga undaydi, darslarga qiziqishini oshiradi, mustaqil o‘rganishga rag‘batlantiradi. O‘quvchilar o‘zlari ko‘rgan 
videolar asosida mini-dialoglar tuzish, muhokama qilish, monolog tayyorlash kabi faoliyatlarda qatnashadilar. 
Amaliy qo‘llanilishi: strategiyalar va topshiriqlar. Darsda qo‘llanilishi mumkin bo‘lgan usullar: 

•	 Pre-viewing discussion – taxmin qilish, oldingi bilimlarni faollashtirish; 

•	 While-viewing questions – eshitish va anglashni faollashtirish; 

•	 Post-viewing summary – og‘zaki ifoda va mazmunni tahlil qilish; 

•	 Role play / dialog – kommunikatsion ko‘nikmalarni rivojlantirish; 

•	 Dubbing / voice-over – talaffuz va intonatsiya ustida ishlash. 

Muammolar va ularni hal etish yo‘llari:

•	 tez nutq yoki murakkab iboralar – subtitrlar bilan ishlash, video tezligini pasaytirish;

•	 madaniy noaniqliklar – dars oldidan madaniy izoh berish;

•	 texnik nosozliklar – video fayllarni oldindan yuklab olish;

•	 passiv tomosha – faol topshiriqlar bilan birlashtirish;

•	 daraja mos emasligi – bosqichma-bosqich video tanlash.
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Autentik videomateriallar ingliz tilini o‘rganishda nafaqat ko‘makchi, balki asosiy ta’lim resurslaridan biri 
sifatida e’tirof etilmoqda. Ular orqali o‘quvchilar real muloqotga yaqinlashadi, madaniy tafakkurni rivojlantiradi 
va mustaqil fikrlashga o‘rganadi.

Pedagoglarning vazifasi – bunday materiallardan oqilona foydalanib, darslarni interaktiv va maqsadli 
tashkil etishdir. Videoresurslardan samarali foydalanish, birinchi navbatda, ularning ta’lim tizimidagi o‘rnini aniq 
belgilashga va videodarslarning tuzilmasi qanchalik puxta tashkil etilganiga bog‘liq. Haqiqiy audio va video 
materiallar to‘g‘ri tanlanib, metodik jihatdan asoslangan holda qo‘llanilganda, o‘quv va ta’limiy maqsadlarni 
samarali hal etish imkonini beradi. Ular orqali talabalar ona tili bo‘lmagan xorijiy nutqni eshitishga o‘rganadilar, 
bu esa ularning fonetik ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim omil hisoblanadi. Shuningdek, bunday materiallar 
til o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyani oshiradi, chunki ular o‘quvchini sun’iy emas, balki real kommunikativ vazi-
yatlarga duch keltiradi. Videomateriallar orqali yaratilgan autentik muhit talabalarni faol fikrlashga, tushunishga 
va o‘z fikrlarini ifodalashga undaydi.

XULOSA
Videoresurslardan foydalanish samaradorligi ularning mashg‘ulotdagi o‘rni, dars maqsadlari bilan qanday 

bog‘langanligi va o‘quvchilarning ehtiyojlariga qanchalik moslashtirilganiga bog‘liq. Kompyuter, Internet va 
multimedia texnologiyalari vositasida axborot uzatish, uni idrok etish va qayta ishlash jarayoni sezilarli dara-
jada diversifikatsiyalanadi. Talabalar katta hajmdagi ma’lumotlarni qabul qilish, ularni tahlil qilish, saralash va 
o‘z bilimlarini chuqurlashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.
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takomillashtirish%20chora-tadbirlari%20to%E2%80%98g%E2%80%98risida 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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